

# Strabismus Holding ApS

Engparken 46, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 04 45 59

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Claus Michael Thunø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strabismus Holding ApS Engparken 46 Tvis 7500 Holstebro  CVR-nr.: 38 04 45 59 Stiftet: 28. september 2016 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Michael Thunø, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Thiele Brilller & Kontaktlinser, Struer ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i kapitalinteressen Thiele Brilller & Kontaktlinser, Struer ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 45 t.kr. mod et overskud sidste år på 45 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et overskud sidste år på 39 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 699 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 704 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalinteresse	45.000	45.000
Administrationsomkostninger	-6.353	-6.152
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.647</b>	<b>38.848</b>
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	0	-127
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.649</b>	<b>38.721</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.649</b>	<b>38.721</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	45.000
Disponeret fra overført resultat	-1.351	-6.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.649</b>	<b>38.721</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	700.000	620.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>620.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	3.923	4.274
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.923</u></b>	<b><u>4.274</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>703.923</u></b>	<b><u>624.274</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	655.000	575.000
	Overført resultat	-6.077	-4.726
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>698.923</u></b>	<b><u>620.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>703.923</u></b>	<b><u>624.274</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	505.000	1.553	556.553
Overført via resultatdisponering	0	0	-6.279	-6.279
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	45.000	45.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-45.000	-45.000
Årets opskrivning	0	70.000	0	70.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>575.000</u>	<u>-4.726</u>	<u>620.274</u>
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.351	-1.351
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	40.000	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	-40.000
Årets opskrivning	0	80.000	0	80.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>655.000</b></u>	<u><b>-6.077</b></u>	<u><b>698.923</b></u>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Opskrivninger 1. januar	575.000	505.000
Årets opskrivninger	80.000	70.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>655.000</b>	<b>575.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>700.000</b>	<b>620.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thiele Brilller & Kontaktlinser, Struer ApS, Holstebro	30 %	739.473	311.104
		<b>739.473</b>	<b>311.104</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesse</u>
Dagsværdi 31. december	700.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	80.000

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 6 .kr. Skatteaktivet er ikke afsat i balancen, idet der er usikkerhed omkring anvendelsestidspunktet.
